[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 5322/2015 - 26/06/2015 16:01

INDICAÇÃO Nº 2590/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua Rússia, no Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de troca de lâmpadas queimadas em postes de iluminação pública na rua Rússia, no trecho entre as ruas Itália e Portugal, no Jardim Europa.
Justificativa:

Este vereador foi procurado pela Sra. Maria Isabel solicitando a substituição de duas lâmpadas queimadas existentes nessa via pública no trecho citado. Os locais ficam muito escuros à noite e oferecem riscos aos moradores vizinhos em função da falta de iluminação artificial.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de junho de 2015.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
vereador